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报告抬头公司名称 烟台白马包装有限公司

地 址 山东省烟台市福山区电信路 222号

以下测试之样品及样品信息由申请者提供并确认

样品名称 PE裱花袋

材质 PE
样品量 1袋
样品接收日期 2023.09.28
样品检测日期 2023.09.28-2023.10.11

测试内容：

根据客户的申请要求，具体要求详见下一页。

批 准 日 期 2023.10.11

李玲君

授权签字人

No. T406671453
天津华测检测认证有限公司 天津市东丽开发区信达路 100 号
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样品描述：裱花袋

检验项目 检测方法 判断依据 单位 技术要求 测试结果 单项判定

长度

Q/BMBZ

P01-2018

Q/BMBZ

P01-2018

mm / 376 实测

宽度 mm / 190 实测

厚度 mm / 0.056 实测

感官 /
Q/BMBZ P01-2018

5.1
符合 符合

漏水性 / 不漏水 不漏水 符合

热合强度 N/15mm ≥2.5
左侧：14.8

右侧：14.5
符合

备注：长度项目测试位置为袋子最长边长度，宽度项目测试位置为袋子敞口宽度。
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样品图片

声明：

1.检测报告无批准人签字、“检验检测专用章”及报告骑缝章无效；

2.报告抬头公司名称及地址、样品及样品信息由申请者提供，申请者应对其真实性负责，CTI 未核实其

真实性；

3.本报告检测结果仅对受测样品负责；

4.未经 CTI书面同意，不得部分复制本报告；

5.所有测试项目均在标准规定的环境下测试，有注明除外；

6.除客户要求外，本报告的检测结果和符合性判定不考虑测量结果的不确定度。

7.本报告所检项目不在 CMA 范围内，报告中的数据结果供科研、教学、企业内部质量控制、企业产品研

发等目的用。

*** 报告结束 ***
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